
ZARZĄDZENIE NR 51/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informacji o wykonaniu 
planu finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Nur za I półrocze 2020 roku 

Na  podstawie art. 266 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych  (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869) oraz § 1 i § 2 ust 2 Uchwały Nr XXXIII/167/10 Rady Gminy Nur z dnia 29 czerwca 
2010 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za 
I półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informację o przebiegu wykonania 
planu finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Nur za I półrocze 2020 roku, stanowiącą Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

Rafał Kruszewski 

Id: A8A217BA-C23D-4364-A876-6746B597B655. Podpisany Strona 1



Załącznik do 
zarządzenia Nr 51/2020 
Wójta Gminy Nur 
z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

 

Wysokość dotacji dla Biblioteki Publicznej Gminy Nur na 2020 rok  została określona w Uchwale Nr 
XII/83/19 Rady Gminy Nur z 12 grudnia 2019 roku w kwocie 90 000 zł. 

Do dnia 30 czerwca 2020 roku Biblioteka Publiczna Gminy Nur otrzymała dotację wysokości 45 000,00 zł, 
co stanowi 50 % planowanej dotacji, 80,00 zł zwrot części kosztów drukarki przez producenta oraz 500.00 zł 
wsparcie finansowe akcji – zapisz dziecko do Biblioteki. 

Wydatki wykonano w kwocie 43 149,31 zł, w tym: 

wynagrodzenie i dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2020 rok brutto 29 228,00 zł 

przelano składki ZUS pracodawcy w wysokości 5 240,59 zł, 

przelano odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w kwocie 1 550,26 zł, 

zakupiono książki 4 557,38 zł, 

opracowanie historyczne dot. gminy Nur w okresie wojny 1920 r. 900,00 zł 

sfinansowano spektakl edukacyjny „Plastusiowe opowieści” 400,00 zł 

zakupiono program eset 205,90 zł, 

strona internetowa 299,00 zł 

opłacono prenumeraty 237,88 zł, 

opłacono polisę ubezpieczeniową 103,00 zł, 

pozostałe wydatki       427,30 zł 

Stan środków na koncie w dniu 30.06.2019 r. wynosił 2 430,69 zł 

Lp  Plan Wykonanie 
 Przychody 90 000,00 45 000,00 
 Stan środków na 01.01.2019 r. 0,00 0,00 
 Dotacja z budżetu gminy 90 000,00 50 000,00 
 Dotacja Biblioteki Narodowej 0,00 0,00 
 Dochody własne 0,00 580,00 
 Koszty działalności 91 000,00 43 149,31 

1 Zużycie materiałów i energii 9 916,00 5 533,40 
2 Usługi obce 4 300,00 1 675,00 
3 Podatki i opłaty 200,00 0,00 
4 Wynagrodzenie 62 844,00 29 228,00 
5 Ubezpieczenia społeczne  i inne świadczenia 12 540,00 6 790,85,19 

 w tym: odpis na ZFŚS    1 434,18 zł   
6 Pozostałe koszty 200,00 103,00 

 Stan środków na 30.06.2020 r.  2 430,69 
 Należności  na 30.06.2020 r.  0,00 
 Zobowiązania na 30.06.2020 r.  5 956,31 
 Zobowiązania wymagalne na 30.06.2020 r.  0,00 

 

Id: A8A217BA-C23D-4364-A876-6746B597B655. Podpisany Strona 1




